Praesentibus valituris ad \_\_\_\_\_

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die \_\_\_\_\_

## DOCUMENTUM XVIII

\* Facultas aliquid sumendi per modum potus ante SS. Eucharisticam Communionem.

[Cfr. pag. 392, n. 347].

NUM. ....

BEATISSIME PATER,

*ad pedes  
Sanctitatis Vestrae provolut ..... exponit se causa male affectae vale-  
tudinis non posse naturale ieiunium servare; hinc facultatem humiliter  
implorat aliquid per modum potus sumendi ante Santissimam Eucari-  
sticam Communionem.*

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum, vigore facultatum sibi a SS.mo D.no Nostro Pio Papa X tributarum, attentis expositis, benigne committit  
ut pro suo arbitrio et conscientia orat ..... veniam largiatur  
aliquid sumendi per modum potus ante Santissimam Eucharisticam Communionem  
durante tantum male affecta valetudine, de consilio confessarii et remoto scando. Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die .....

## DOCUMENTUM XIX

\* Indultum dispensationis ab impedimento maiori.

[Cfr. pag. 427, n. 375].

NUM. ....

BEATISSIME PATER,

*matrimonium inire cupientes, humiliter postulant a Sanctitate Vestra  
dispensationem ab impedimento ..... qu ..... ligantur .....*

*qu ..... obsta ..... quominus legitime coniungantur.*

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum vigore facultatum a SSmo D. N. Pio Papa X sibi tributarum, praे oculis habita causa quae ad optatam gratiam impetrandam potissime aftertur, hoc est .....

Ordinario ..... committit, ut, si vera sint exposita,  
servatis canonice praescriptionibus, dispensationem a memorat .....  
impediment ..... oratoribus benigne largiatur, quo nuptias prout desi-  
derant contrahere valeant, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die .....

## DOCUMENTUM XX

\* **Indultum dispensationis ab impedimento maiori  
cum prolis legitimatione.**

[Cfr. pag. 427, n. 375].

NUM.

BEATISSIME PATER,

*matrimonium inire cupientes, humiliter postulant a Sanctitate Vestra  
dispensationem ab impedimento qu ligantur*

*qu obsta quominus legitime coniungantur. Petunt insuper su-  
ceptae protis legitimationem.*

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum vigore facultatem  
SSmo D. N. Pio Papa X sibi tributarum, pree oculis habita causa quae  
ad optatam gratiam impertrandam potissime affertur, hoc est

Ordinario committit, ut si vera sint expo-  
sita, servatis canonicis praescriptionibus, dispensationem a memorat  
impediment oratoribus benigne largiatur, quo nuptias prout desi-  
derant contrahere valeant, prolemque susceptam legitimam decernat:  
contrariis quibuslibet minime obstantibus.